## **Bekanntmachung**

Am Mittwoch, 09.11.2022 findet um 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Groß Flöthe, Westengrasweg 1, 38312 Flöthe OT Groß Flöthe, die 8. Sitzung des Rates der Samtgemeinde Oderwald statt.

## **Tagesordnung:**

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Beschlussfähigkeit und Tagesordnung.
- 2. Genehmigung der Niederschrift der 8. Sitzung des Samtgemeinderates am 21.09.2022.
- 3. Berichte über wichtige Angelegenheiten der Verwaltung und Bekanntgabe amtlicher Mitteilungen.
- 4. Einwohnerfragestunde (zu Punkten der Tagesordnung).
- 5. Besetzung des Feuerschutzausschusses; Benennung eines beratenden Mitgliedes.
- 6. 7. Satzung zur Änderung der Wasserabgabensatzung der Samtgemeinde Oderwald vom 12.12.2007
- 7. 9. Satzung zur Änderung der Abwasserbeseitigungsabgabensatzung der Samtgemeinde Oderwald vom 12.12.2007
- 8. 14. Änderung des Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Oderwald; Stellungnahme und Abwägung zu den eingegangenen Bedenken und Anregungen im Verfahren nach § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB).
- 9. Neufassung der Friedhofsgebührenordnung der Ev.-luth. Petrusgemeinde Börßum für die Friedhöfe Börßum. Bornum und Achim.
- 10. Neufassung der Friedhofsgebührenordnung der Johannesgemeinde Schladen-Werla für den Friedhof Heiningen.
- 11. Einwohnerfragestunde.
- 12. Anfragen.

gez. M. Lohmann

Aushang:

vom 27.10.2022 bis 09.11.2022